T a n d e  C o .  L t d

                                            - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665        证券简称：天地源          公告编号：临2019-018

天地源股份有限公司

关于职工代表监事选举结果的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天地源股份有限公司 (以下简称“公司”)第八届监事会任期现已届满，根

据《公司法》和《公司章程》等有关法律、法规的规定，公司于 2019年 2月 19

日在西安高新技术产业开发区科技路 33号高新国际商务中心 27层会议室召开职

工大会。会议选举公司职工王锐、原学功、祁英军（简历附后）为公司第九届监

事会职工代表监事。公司职工代表监事与经公司 2019 年第二次临时股东大会选

举产生的 3名股东代表监事、1名独立监事共同组成公司第九届监事会，任期自

公司股东大会选举通过之日起三年。

特此公告。

天地源股份有限公司

二○一九年二月二十日

附件：公司第九届监事会职工代表监事简历

                                                  T a n d e  C o .  L t d

                                            - 2 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

附件：

公司第九届监事会职工代表监事简历

1、王锐，男，1968 年出生，中共党员，研究生学历，会计师。曾在西安无

线电一厂、西安物资贸易中心、西安高新技术产业开发区房地产开发公司工作。

曾任西安高新技术产业开发区房地产开发公司财务部副经理、销售分公司总经理

助理、深圳东部阳光项目部副总经理，天地源股份有限公司董事会办公室副主任、

证券事务代表，宁波天亚房地产公司总经理，上海天地源企业有限公司副总经理、

常务副总经理，天地源股份有限公司审计内控部部长，西安天地源房地产开发有

限公司常务副总经理。现任西安天地源房地产开发有限公司总经理，天地源股份

有限公司第八届监事会监事。

2、原学功，男，1975年出生，中共党员，研究生学历，会计师，中国注册

会计师，国际注册内审师。曾在陕西省红旗电机厂、西安高科（集团）公司工作。

曾任陕西省红旗电机厂团委书记，天地源股份有限公司审计内控部部长，上海天

地源企业有限公司常务副总经理，天地源股份有限公司董事会办公室主任、证券

事务代表。现任陕西天投房地产开发有限公司总经理，天地源股份有限公司第八

届监事会监事。

3、祁英军，男，1970年出生，中共党员，本科学历，会计师。曾在西安冶

炼铸造厂、西安第一印刷厂、西安高科（集团）公司工作。曾任西安水晶岛酒店

管理公司财务总监、深圳天地源房地产开发有限公司财务总监，天地源股份有限

公司发展规划部副部长、部长。现任天地源股份有限公司战略投资部部长。